МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10 г. СОЧИ

ПРИКАЗ

От 28.08.2023г.                                                                                    № 57
Об утверждении дополнительных

образовательных программ

спортивной подготовки

          В соответствии  с  Федеральным  законом  от  4  декабря  2007  года  №

329-Ф3  «О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской  Федерации»,

Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федеральным законом от 30.04.2021г. № 127 – ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О  физической  культуре  и  спорте

в  Российской  Федерации» и «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом министерства спорта Российской Федерации от 03.08.2022г. № 634

«Об особенностях организации и осуществления образовательной деятельности

по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки»,

федеральным  стандартом  спортивной  подготовки  по  виду  спорта  «Дзюдо»,

утвержденного  приказом Министерства спорта РФ № 1074 от 24.11.2022г.;

федеральным стандартом спортивной подготовки по виду спорта «Спортивная

борьба», утвержденного  приказом Министерства спорта РФ № 1221 от

14.12.2022г.; федеральным стандартом спортивной подготовки по виду спорта

«Тайский бокс», утвержденного приказом Министерства спорта РФ № 1033 от

21.11.2022г; федеральным стандартом спортивной подготовки по виду спорта

«Баскетбол», утвержденного приказом Министерства спорта РФ № 1006 от

16.11.2022г.; федеральным стандартом спортивной подготовки по виду спорта

«Настольный теннис», утвержденного приказом Министерства спорта РФ № 884

от 31.10.2022г.; федеральным стандартом спортивной подготовки по виду

спорта «Спортивная аэробика», утвержденного приказом Министерства спорта

РФ № 1060 от 23.11.2022г.;   федеральным стандартом спортивной подготовки

по виду спорта «Смешанное боевое единоборство (ММА)», утвержденного

приказом Министерства спорта РФ № 1029 от 21.11.2022г.;  федеральным

стандартом спортивной подготовки по виду спорта «Самбо», утвержденного

приказом Министерства спорта РФ № 1073 от 24.11.2022г.; Уставом

Учреждения,  программой деятельности МБУ ДО СШ № 10 г. Сочи на 2023-

2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную образовательную программу спортивной

подготовки по виду спорта «Тайский бокс»;

2. Утвердить дополнительную образовательную программу спортивной

подготовки по виду спорта «Спортивная борьба»;

3. Утвердить дополнительную образовательную программу спортивной

подготовки по виду спорта «Дзюдо»;

4. Утвердить дополнительную образовательную программу

спортивной подготовки по виду спорта «Самбо»;

5. Утвердить дополнительную образовательную программу

спортивной подготовки по виду спорта «Настольный теннис»;

6. Утвердить дополнительную образовательную программу

спортивной подготовки по виду спорта «Спортивная аэробика»;

7. Утвердить дополнительную образовательную программу

спортивной подготовки по виду спорта «Баскетбол»;

8. Утвердить дополнительную образовательную программу

спортивной подготовки по виду спорта «Смешанное боевое единоборство

(ММА)»

9. Установить срок реализации данных дополнительных

образовательных программ спортивной подготовки с 01.09.2023г. по

31.08.2024г.

10.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                             К.В. Бурьян

		2023-09-20T11:22:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА СОЧИ